
Hutní materiál Drahota a syn, s.r.o.
se sídlem: Třebešice 55, 257 26 Divišov
TČ: 06706274
DIČ: CZ 06706274
zastoupený Pavlem Drahotou, jednatelem

na stranějednéjako prodávající (dále jen "prodávaiící")

a

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997
se sídlem: Čemoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená: Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou
IČ: 18620442

na straně druhéjako kupující (dálejen "kupující")

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU Č. 146/18620442/2021

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této smlouvy je úplatný převod hutního materiálu specifikovaného

v příloze č. 1 této smlouvy

(dále jen ,,předmět koupě").

1 .2. Prodávající touto smlouvou kupujicknu prodává předmět koupě, který je
specifikovaný v ustanovení ČI. 1 odst. 1.1. této smlouvy, a to za podmínek
stanovených touto smlouvou. KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho předmět koupě za kupní cenu
a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou kupuje.

2. KUPNÍ CENA
2.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za celý předmět koupě ve výši 158 633,43 KČ

bez DPH, tj. 191 946,45 Kč včetně DPH.

2.2. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu 191 946,45 KČ VC. DPH.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A VÝHRADA VLASTNICKÉHO
PRÁVA

3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude kupujícímu předán na
pracovištích kupujÍcÍho v Benešově, tj. na adrese Černoleská 1600 (část dodávky pro
autodílny) a na adrese Černoleská 1930 (části nabídky pro strojní dílny a svářečskou
školu).



3.2. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 2132 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, výhradu vlastnického práva prodávajÍcÍho
tak, že vlastníkem předmětu koupě se stane kupujícI až úplným zaplacením kupní
ceny VC. DPH.

4. PROHLÁŠENÍ, PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1. prodávajÍcÍ prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen žádnými
věcnými či obligačními právy třetích osob a současně netrpí žádnými zjevnými ani
skrytými vadami.

4.2. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu záruku za vady předmětu koupě v délce 12
kalendářních měsíců od data převzetí předmětu koupě.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, resp. jejich
oprávněných zástupců.

5.2. Smlouva se řídí právem ČR. V případě sporů z této smlouvy je povolán obecný soud
vČR.

5.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. Každé vyhotovení má právní sílu originálu.

5.4. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že smlouva bude kupujíchn, který je povinným
subjektem, zveřejněna v registru smluv.

"'";

,rPavel D
(prodávajIcQ

v Ben

Mgr. J
'=ZE:i,::$^



Příloha č. 1

A) Hutni materiál pro strojní dílny (Černoleská 1930)

Plech černý lmm 6 ks l 115,7024 6 694,21 21% 1 405,78 8 099,99 Plech černý 0,8mm 2 ks
914,0496 l 828,10 21% 383,90 2 212,00 Plech černý 1,5mm 6 ks 1 261,157 7 566,94 21%
l 589,06 9 156,00 Plech černý 3mm 1 ks 2 170,2479 2 170,25 21% 455,75 2 626,00
Plech pozink 0,55mm 6 ks 633,0578 3 798,35 21% 797,65 4 596,00 Hlazenka 6 30 m 15,7024
471,07 21% 98,92 569,99 Hlazenka 10 24 m 34,7107 833,06 21% 174,94 l 008,00
Hlazenka 8 30 m 22,314 669,42 21% 140,58 810,00 Hlazenka 20 6 m 138,8429 833,06 21%
174,94 1 008,00 Hlazenka 32 9 m 281,3517 2 532,17 21% 531,76 3 063,93 Hlazenka 40 3 m
504,1322 l 512,40 21% 317,60 l 830,00 Pásovina 20x3 18 m 15,7024 282,64 21% 59,35
341,99 Pásovina 20x5 24 m 25,6198 614,88 21% 129,12 744,00 Pásovina 30x5 30 m 36,3636
1 090,91 21% 229,09 l 320,00 Pásovina 40x5 30 m 50,4132 1 512,40 21% 317,60 l 830,00
Pásovina 50x5 30 m 62,8099 l 884,30 21% 395,70 2 280,00 Pásovina 40x3 30 m 30,5785
917,36 21% 192,65 l 110,01 Pásovina 60x10 6 m 147,1074 882,64 21% 185,35 l 067,99
Pásovina 80xlO 6 m 197,5205 1 185,12 21% 248,88 l 434,00 Čtyřhran 20 12 m 101,6528
l 219,83 21% 256,16 l 475,99 Čtyřhran 40 6,4 m 410,7438 2 628,76 21% 552,04 3 180,80
Ocel U 50 6 m 177,6855 l 066,11 21% 223,88 1 289,99 Plech černý 4xl25x125 80 ks 33,80
2 704,00 21% 567,84 3 271,84 Řez 1 ks 2 400,00 2 400,00 21% 504,00 2 904, Součet položek
47 297,98 9 932,54 57 230,52 CELKEM K ÚHRADĚ 57 230,52 Kč

" Kulatina 12 mm 30 m 33 Kč/m vC DPH, tj. K ÚHRADĚ 990,- KČ

B) Hutní materiál pro svářečskou školu (Černoleská 1930)

Plech černý 2mm 6 ks 1 490,0826 8 940,50 21% l 877,51 10 818,01 Plech černý 200x70x3
400 ks 23,98 9 592,00 21% 2 014,32 11 606,32 Plech černý 200x70x6 400 ks 45,6895
18 275,80 21% 3 837,92 22 113,72 Plech černý 200x70x8 400 ks 60,766 24 306,40 21%
5 104,34 29 410,74 Plech černý 200xlOOx10 400 ks 103,845 41 538,00 21% 8 722,98
50 260,98 Trubka 42,4x3 18 m 121,4876 2 186,78 21% 459,22 2 646,00 Součet položek
104 839,48 22 016,29 126 855,77 CELKEM K ÚHRADĚ 126 855,77 Kč

C) Hutni materiál pro aut'odílny (Černoleská 1600)

Plech pozink 0,55mm 2 ks 633,0578 l 266,12 21% 265,89 1 532,01 Plech černý 1,5mm 1 ks
l 261,157 l 261,16 21% 264,84 l 526,00 Plech černý lmm 1 ks l 115,7024 1 115,70 21%
234,30 l 350,00 Plech černý 0,8mm 2 ks 914,0496 l 828,10 21% 383,90 2 212,00
Pásovina 20x4 6 m 21,233 127,40 21% 26,75 154,15 Hladká 8 6 m 13,2231 79,34 21% 16,66
96,00 Součet položek 5 677,82 1 192,34 6 870,16 CELKEM K ÚHRADĚ 6 870,16 KČ




